— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕227 号

三亚市教育研究培训院
关于转发海南省教育科学规划领导小组办
公室《关于公布海南省基础教育优秀教学
成果推广项目暨申报省教育科学规划成果

应用类课题的通知》的通知

各区教科局、市直属学校、各成果推广项目负责人：

为培育我省基础教育优秀教学成果，为第三届国家级教学成

果奖评选做准备，海南省教育科学规划领导小组办公室评选了

100 项基础教育优秀教学成果推广项目，并拟在全省开展推广应

用工作，优秀教学成果推广项目名单已公布，现将《关于公布海

南省基础教育优秀教学成果推广项目暨申报省教育科学规划成

果应用类课题的通知》（见附件）转发给你们，请各单位按通知

要求积极做好相关工作。

附件：海南省教育科学规划领导小组办公室关于公布海南省

基础教育优秀教学成果推广项目暨申报省教育科学

规划成果应用类课题的通知

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 6月 10 日印发

三亚市教育研究培训院

2021 年 6 月 10 日

（联系人：陈求丽，联系电话：88597936）

（此件主动公开）